

Referat årsmøte Spro velforening 2023

Sted: Ventebua, Søndre Spro Brygge

Dato: 17.06.2023

Tid: 19 til 20:30



Deltager	Funksjon	Referent	Tilstede	E-POST:	TLF:	
Øyvind Kramer	Styreleder		X	oyvind.kramer@gmail.com	916 55 937	
Truls Pettersen	Nestleder		X	truls@tpconsult.no	916 39 373	
Rune Werner	Styremedlem		X	rune.werner@outlook.com	930 57 379	
Heidi Gaupseth	Styremedlem		X	heidi@gaupseth.no	971 41 304	
Ruth Lothe	Styremedlem	X	X	rgloster@gmail.com	905 11 493	
Bjarte Sæthre	Styremedlem		X	bjarte.sa@gmail.com	467 46 778	
Representanter fra sju andre hustander			X			
Saksliste						
1	Åpning/velkommen					
a.	Godkjenne innkalling					
b.	Valg av møteleder					
c.	Valg av referent					
d.	Valg av to personer til å undertegne protokollen					
2.	Godkjenne stemmeberetningede					
3.	Årsrapport 2022 - 2023					
4.	Regnskap					
5.	Inkomne forslag					
6.	Budsjett					
7.	Valg					
Vedtatt						
Sak 1 Åpning/velkommen						
a.	Innkalling godkjent					
b.	Øyvind Kramer valgt til møteleder					
c.	Ruth Lothe valgt til referent					
d.	Morten Teien Sekkeseter (morten@ergocredo.no) og Egil Linge Anderssen					
Sak 2 Godkjenne stemmeberetningede						
13 stemmeberettigede ble talt opp						
Sak 3 Årsrapport 2022 - 2023						
					Stemmer	Vedtatt
a.	Bokprosjektet (nærmere beskrevet nedenfor)					
b.	Gjenoppbygging av Søndre Spro Brygge. Brygga stor ferdig tidligere i år. Les detaljer om finansiering og om arbeidet i innkallingen til årsmøtet. Kajakktativ: kajakktativet skal være et selvstendig regnskap i Vellet, på samme måte som badstuen er. Dvs at kostnadene skal dekkes inn av årlig medlems- og kajakktativkontingent og at Sproboere prioriteres. Dersom tativet blir fullt, vil vi redusere antall kajaker til 1 kajak pr husstand. Pris pr kajak pr år foreslås til kr:150,-					
c.	www.sprovel.no Nye nettsider for Spro Vel er opprettet.					
d.	Dugnad ble gjennomført 15. april.					
e.	Utbygging av gang/sykkelvei/vann/kloakk. Gang - og sykkelveien skal stå ferdig innen utgangen av oktober i år.					
f.						

Referat årsmøte Spro velforening 2023

	<p>Informasjonsmøte om Spr Vann & Avløp. Alle eiendomsbesittere var invitert til et informasjonsmøte 7. juni, og mange sa seg interessert. Ta kontakt med Truls Pettersen for uforpliktende påmelding eller mer informasjon (truls@tpconsult.no)</p> <p>Bryggepub i ventehuset: Konseptet er enkelt: Inviter medlemmene, be de ta med seg snacks og en god historie.</p> <p>Måkesamarbeidet. Samarbeidet med Bjørn Killingmo fortsetter neste vinter. NB: Det er fortsatt en del veier som ikke har fjernet vegetasjon som henger over veien. Det bes om at dette tas tak i av det enkelte veilag.</p> <p>Bruk av badstuen. Pris for medlemskap pr husstand fortsette å være kr 1.400,- i tillegg til medlemskap i Spro vel.</p> <p>Felles robåt for medlemmene. Bruken i 2022 var minimal, og styret anbefaler derfor at ordningen videreføres uten brukerkostnad, ettersom det nå ikke er kostnader knyttet til båten. Tidligere praksis ved å ha private joller liggende på velstranden ikke lenger er aktuelt.</p> <p>Felles kajaker for medlemmene vil bli plassert i vellets kajakkstativ ved velstranden og kan lånes av velmedlemmer mot å registrere bruken på https://kajakk1.youcanbook.me/ eller https://kajakk2.youcanbook.me/. I tillegg må bruker ha våtkort eller nødvendig erfaring med kajakk. Bruker må selv stille med åre og spruttrekk.</p>		
	<p>Alle punkter ble lest opp og oreinteringsaker godtatt. I vedtaksaker ble styrets forslag vedtatt med akklamasjon (se forslagene i innkallingen som er vedlagt) bortsett fra pkt 3 a., hvor Petter Welhavens benkeforslag om bruk av overskuddet på 45 000 kroner fra boksalg ble vedtatt med sju mot seks stemmer. (forslaget er vedlagt)</p>		
3. a.	Styrets forslag til punkt 3 a: Overskuddet settes av til fremtidig nytt opplag og evt. revidert utgave	6	
3. a.	Welhavens forslag til punkt 3 a: Trine Benjaminsen fakturerer kr. 15 000,- inkludert mva. i tillegg til det hun har mottatt tidligere. Dette for å dekke opp deler av sitt innteksttap som følge av arbeidet med boken. De resterende kr. 30 000,- settes på konto for fremtidig bok.	7	Vedtatt
Sak 4 Regnskap			
	Regnskap ble gjennomgått og godkjent		
Sak 5 Inkomne forslag			
	Styret foreslår at vi avslutter å sende sakspapirer etc pr papirpost. Dette skyldes at det er kostbart, og tungt å administrere. Vi ønsker heretter å benytte epost, Facebook og vellets nettside til å dele sakspapirer.		Vedtatt
Sak 6 Budsjett			
	<p>1. Styret foreslår å opprettholde medlemsavgiften: Kr 500</p> <p>2. Styret foreslår å opprettholde avgiften til vintervedlikehold: Kr 1.500 pr bebygd eiendom.</p> <p>3. Styret foreslår å opprettholde badstuedlemsavgiften: Kr 1.400</p> <p>4. Styret foreslår en medlemsavgift for bruk av kajakkstativ til kr 150 pr år.</p>		Vedtatt
Sak 7 Valg			
	Morten Telen Sekkeseter og Kjersti Borchrevink Maagerø ble valgt inn som nye styremedlemmer. Heidi Gaupset går ut av styret og ble behørig takket av.		Vedtatt
Godkjent referat			
Referent:	Ruth Lothe	Fagerstrand	05.07.2023

Referat styrem

(Sign)

Signatur:

Morten Teien Sekkeseteer

(Sign)



Egil Linge Anderssen

(Sign)



Årsmøtet 2023 – Spro Vel.

Benkeforslag fra Petter Welhaven.

Disponering av overskuddet fra Boken om Spro.

Styrets forslag er å avsette overskuddet (ca. kr 45.000) i et fond til neste utgivelse om noen år. Mitt forslag er at Trine Benjaminsen fakturerer kr. 15 000,- inkludert mva. i tillegg til det hun har mottatt tidligere. Dette for å dekke opp deler av sitt inntektstap som følge av arbeidet med boken. De resterende kr. 30 000,- settes på konto for fremtidig bok.

Bokprosjektet er trolig et av svært få prosjekter i Spro Vels historie som har gått med overskudd. Dette skyldes naturligvis mer enn tusen timers dugnadsarbeid av Fred, Lise og Trine. I tillegg har Spro Vel mottatt støtte fra lokalt næringsliv og velforbund.

Fred og Lise har hele tiden sagt at de gjør jobben på fritiden sin, da de har anledning til det. Trine derimot er i full jobb og utførte sin del av jobben (design, oppsett og klargjøring for trykking) delvis på dugnad og delvis til en svært gunstig timepris. For alle de tre ble arbeidet langt mer omfattende enn de hadde forutsett og det var et stort press for å få boken ferdig, først til oktober – senere til Jul. Det var Trine som måtte bære store deler av byrden ved at boken ble forsinket. Hun jobbet nesten døgnet rundt de siste ukene før trykking.

Som tidligere nevnt er Trine i full jobb. Siden arbeidet med boken trakk ut i tid og ble vesentlig mer omfattende enn forutsett, måtte hun takke nei til flere godt betalte oppdrag. Spro Vel har i ettertid innrømmet Trine en kompensasjon på noen få tusenlapper. Jeg har full forståelse for at Spro Vel ikke kunne gi bedre kompensasjon før de hadde full økonomisk oversikt. Nå som resultatet er kjent og prosjektet har gått med et stort overskudd, mener jeg personlig at kompensasjonen er for liten. Dette handler også om å verdsette det arbeidet som Trine gjorde.

Ved neste bokutgivelse kan man søke om støtte og forhåndsselge bøker slik det ble gjort nå. Det betyr at Spro Vel vil ha penger til å betale for trykkeriutgifter, uten å måtte ha en stor bufferkonto.

Spro Vel er ikke pliktig eller pålagt å kompensere Trine for tapt arbeidsinntekt, men jeg mener vi har anledning til å vise litt raushet nå som vi har et stort overskudd.

Selv om styret i Spro Vel tidligere har vedtatt nivået på kompensasjon, håper jeg allikevel at også styrets medlemmer står fritt til å stemme hva de selv ønsker nå som vi har full økonomisk oversikt over prosjektet.

Vennlig Hilsen
Petter Welhaven.